様式第１号

公共ます移設工事承認申請書

                           年  月  日

 昭和村長         様

                        申請者 住 所

                氏 名

                電 話

排水設備（公共ます）移設の工事を申請いたします。

移  設  理  由

（ 元 ） 設 置 場 所  昭和村大字                        番地

（ 新 ） 設 置 場 所  昭和村大字                        番地

工 事 期 間      年 月 日から   年 月 日まで

工 事 施 工 者

住 所

名 称

代表者

添 付 書 類  設計書 新旧ます位置図 新旧ます平面図

 移設後のます縦断面図 その他（指示の場合）

指示事項 １）工事はすべて申請者が負担します。

     ２）旧ますは撤去し、止水処理を行います（写真付）。

 承認年月日    年 月 日 承認番号     号

様式第３号

公共ます移設工事完了届

                           年  月  日

 昭和村長         様

                       申請者 住 所

                氏 名

                電 話

    排水設備（公共ます）移設の工事が完了したので検査願います。

 移設理由

（ 元 ） 設 置 場 所  昭和村大字                        番地

（ 新 ） 設 置 場 所  昭和村大字                        番地

工 事 期 間     年 月 日から   年 月 日まで

工 事 施 工 者 住 所

名 称

代表者

承 認 年 月 日      年 月 日    第    号

  検査結果は下記のとおりです。

検査年月日        年 月 日

                    完了を認める

                           昭和村建設課